

Motioner och förbundsstyrelsens yttrande

Motion 1: Enhetlig klädsel – Varbergs BK Kulknappen



Motion

till Svenska Bouleförbundets årsmöte 2022 – ENHETLIG KLÄDSEL

Bakgrund och motivering.

Under 2021 har tävlingskläder ofta kommit på tal bland boulespelare. Det tycks finnas ett utbrett missnöje med nu gällande regler som saknar begreppet enhetlig klädsel.

Under de senaste åren har reglerna om enhetlig klädsel nått en allmän acceptans och många klubbar har skaffat tävlingskläder. En hel del klubbar har till och med höjt kraven på sina tävlande medlemmar och infört regler om enhetlig färg på byxor och kjolar. Det är otvivelaktigt så att enhetlig klädsel skapar klubbkänsla och gemenskap.

Om vi förväntar oss publik på våra tävlingar så måste det framgå tydligt vilka spelare som är i samma lag. Enhetlig färg på spelare i samma lag borde vara en självklarhet och till hjälp för publiken.

Franska och andra internationella tävlingar föregår med goda exempel när det gäller tävlingsklädsel och detta ger sporten pétanque ett seriöst intryck och vi tror att det kan vara en av faktorerna för framåtskridande och utveckling av sporten.

Vi föreslår att följande regler för tävlingsklädsel skall gälla vid internationella och nationella tävlingar:

Spelarna i samma lag skall bära jacka, tröja, skjorta eller annan överdel ytterst på överkroppen som är enhetlig, det vill säga att färgen skall vara densamma. Regionala och lokala tävlingar kan ha samma krav men då måste det tydligt anges i inbjudan.

Den enhetliga klädseln skall även gälla vid SM, DM, Svenska Cupen, förbundsseriespel, distriktsseriespel och andra klubbundna tävlingar arrangerade av förbund eller distrikt med tillägget att klubbtilhörighet tydligt skall framgå, till exempel genom ett tryckt eller påsytt klubbmärke på fram- eller baksida.

Antagen av styrelsen för Varbergs BK Kulknappen
den 3 januari 2022

eu

Förbundsstyrelsens yttrande över Motion 1

Motionären anser att det är dags att återgå till den gamla definitionen av enhetlig klädsel och att det är dags att återgå till det tidigare regelverket som enligt motionären vunnit allmän acceptans.

Förbundsstyrelsen delar motionärens åsikt att lika dana kläder bidrar till en ökad klubbkänsla och gemenskap och att det är viktigt för publiken att det går att se vilket lag spelarna spelar i.

Förbundsstyrelsen ser dock också problematiken med de gamla reglerna som har stötts och blötts i väldigt många år men likväl förblir en stor osäkerhet för såväl domare och spelare.

Genom det nya regelverket läggs ansvaret på enhetligheten på föreningarna, för att skapa den önskade gemenskapen och klubbkänslan, istället för att låta domarna avgöra när en tröja är så urtvättad att den har bytt nyans.

Förbundsstyrelsen föreslår förbundsmötet besluta:

Att motionen avslås.